UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 	/2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, considerando
o Memo. IL n 135/2003, de 17/11/2003,

RESOLVE:

Designar o professor Antônio Donizeti Pires (TEL) à função de membro
suplente da Câmara de Carreira Docente (CCD) como representante do Instituto de
Letras (IL), a partir desta data.

Brasília,b de dezembro de 2003.

Lauro Morhy
Reitor

C/cópia: GRENRTISOC/CCD/IL/TEL/ACS/SCA